15-02-2024 13:34:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na Rua supracitada a sinalização vertical e horizontal e as faixas de pedestre estão precárias, causando
desconforto para moradores da região. A via em questão é de grande fluxo de veículos, pedestres, e a falta destas
sinalizações estão prejudicando o trânsito e podendo até causar acidentes graves com as pessoas. Pedimos que seja
feita a implantação de placas como: *Embarque e desembarque * bem como toda sinalização necessária.

SOLICITAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA CARMO GIFONI, EM TODA SUA EXTENSÃO, MARTINS, 38.400-358, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 2852/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total